
 

 

Prot. __________ Caserta, _________  

 

Spett.le 
ALBO 
WEB 

  
 

OGGETTO: Criteri di precedenza per l’accoglimento delle domande di iscrizione per il prossimo a.s. 
2020/2021 

 

Il Consiglio di Istituto, nella riunione del 29/11/2018 ha così deliberato in merito all’oggetto. 

 

[estratto dal verbale] 

Preliminarmente il DS informa il Consiglio che le iscrizioni per l’a.s. 2020/2021 saranno aperte dal 7 gennaio 
2020 al 31 gennaio 2020. 
È compito del dirigente scolastico individuare il numero massimo di iscrizioni che potranno essere accolte, 
in ragione delle risorse di organico nonché del numero e della capienza della aule disponibili. Pertanto, 
poiché potrebbero presentarsi richieste di iscrizione in eccedenza, è compito del Consiglio di Istituto 
deliberare, preliminarmente all’avvio delle stesse, i criteri di precedenza per l’ammissione. 
Il DS propone al Consiglio i seguenti criteri di precedenza: 1) viciniorietà tra la residenza del richiedente e la 
sede dell’istituto; 2) presenza di altri fratelli/sorelle già iscritti presso l’istituto; 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
VISTA la circolare 22994 del 13/11/2019 sulle iscrizioni per l’a.s. 2020/2021 
VISTO il Regolamento interno d’Istituto 

DELIBERA 
(delibera n. 302) 

di adottare i seguenti di precedenza nell’ammissione delle domande di iscrizione: 
1) viciniorietà tra la residenza del richiedente e la sede dell’istituto; 2) presenza di altri fratelli/sorelle già 
iscritti presso l’istituto. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Prof. Roberto Papa 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs. 39/93 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " MATTEI " - C.F. 80004830610 C.M. CEIS022004 - ISTMAT - ISTITUTO SUPERIORE - E.MATTEI

Prot. 0004556/U del 29/11/2019 08:51:19
V.2 - Ammissioni e iscrizioni


